
 

UCHWAŁA NR 85/2024 

ZARZĄDU POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy/najmu budynku biurowego 

położonego w Toruniu przy ulicy Polnej 34/38 

 

Na podstawie art. 26 ust. 1 i art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz.U.2024 r. poz.107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie umowy dzierżawy/najmu pomieszczeń biurowych o powierzchni użytkowej 400 m2, 

położonych w Toruniu przy ulicy Polnej 34/38, na okres nie dłuższy niż do 31.12.2034r.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący posiedzenia 

Starosta Toruński 

 

Mirosław Graczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


